
Департамент
градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

№ 0  '/  9 '

г. Нижний Новгород

г О внесении изменений в приказ департамента 
градостроительного развития территории 

Нижегородской области от 15.04.2015 
№ 01-10/39 "О создании Общественного совета 
при департаменте градостроительного развития 

территории Нижегородской области"

В целях приведения состава Общественного совета при департаменте 

градостроительного развития территории Нижегородской области в

соответствие с требованиями статьи 7 федерального закона от 04.04.2005 № 32- 

ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из состава Общественного совета при департаменте 

градостроительного развития территории Нижегородской области Курчанинова 

Александра Викторовича, являющегося заместителем министра строительства 

Нижегородской области.

2. Вести в состав Общественного совета при департаменте 

градостроительного развития территории Нижегородской области:

Чакрыгина Арсения Юрьевича - председателя Правления Нижегородской

региональной 

Общероссийской 

организации «Союз 

России».

организации

общественной

архитекторов

Директор департамента А.В.Бодриевский


